
UCHWAŁA NR XXXIII/217/18
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 7 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany składu osobowego komisji stałych Rady Miejskiej Żerkowa

Na podstawie art. 21ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875, ze zm.) oraz § 15 ust. 2 i §18 uchwały nr V/39/03 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 kwietnia 
2003 r. w sprawie Statutu Gminy Żerków (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 99, poz 1849) Rada Miejska 
Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Bogdana Stanisława Bożejewicza z pełnienia funkcji 
Przewodniczącego w  Komisji Planowania i Finansów oraz Oświaty, Kultury i Współpracy z Zagranicą.

§ 2. Przyjmuje się rezygnację  radnego Zdzisława Kazimierza Paluszkiewicza z pełnienia funkcji 
Przewodniczącego w  Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

§ 3. Powołuje się do składu osobowego Komisji Planowania i Finansów oraz Oświaty, Kultury 
i Współpracy z Zagranicą radną Wiolettę Małgorzatę Rogozińską-Świątek.

§ 4. Ustala się skład osobowy Komisji Planowania i Finansów oraz Oświaty, Kultury 
i Współpracy z Zagranicą:

1) Andraszak Grzegorz Michał,

2) Bożejewicz Bogdan Stanisław,

3) Kasprzak Jarosław Wojciech,

4) Rogozińska-Świątek Wioletta Małgorzata ,

5) Marek-Skiba Ewa Małgorzata,

6) Sołtysiak Maria,

7) Urbańska Barbara,

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5B0A7D06-60A1-4C1C-88F6-73A2D2CA1FD1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIII/217/18 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 7 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany składu osobowego komisji stałych Rady Miejskiej Żerkowa.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 Rada Miejska Żerkowa może ze swojego grona powołać stałe i doraźne komisje
do określonych zadań.

Zmiana w składzie osobowym Komisji Planowania i Finansów oraz Oświaty, Kultury
i Współpracy z Zagranicą wynika z faktu, że radny Bogdan Bożejewicz złożył rezygnację z pełnienia
funkcji Przewodniczącego tej komisji w związku z wyborem na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej
Żerkowa. Członkowie w/w Komisji na swym posiedzeniu nie dokonali wyboru spośród siebie
Przewodniczącego, dlatego zachodzi potrzeba wprowadzenia zmiany w składzie komisji stałych Rady
Miejskiej Żerkowa.

W dniu 28 grudnia 2017 r. radny Zdzisław Paluszkiewicz złożył rezygnację z pełnienia funkcji
Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

W myśl §15 ust. 2 Statutu Gminy Żerków, radny może być członkiem najwyżej 2 komisji stałych,
dlatego można powołać do składu osobowego Komisji Planowania i Finansów oraz Oświaty, Kultury
i Współpracy z Zagranicą radną Ewę Kubacką. Radna jest członkiem Komisji Rolnictwa, Ochrony
Środowiska, Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego i wyraziła zgodę na pełnienie funkcji
Przewodniczącej tej komisji.

Id: 5B0A7D06-60A1-4C1C-88F6-73A2D2CA1FD1. Podpisany Strona 1




